
Detail produktu

Lazurol Classic S1023 tenkovrstvá lazura na dřevo s obsahem olejů
Lazura na dřevo Lazurol s1023 je určen k ochranným lazurovacím nátěrům měkkého i tvrdého dřeva, vystaveného povětrnostním vlivům i k nátěrům v
interiérech. Chrání dřevo před účinky UV záření. Obsahuje přírodní olej.
Lazura na dřevo hluboce proniká do struktury dřeva, zvýrazňuje jeho přirozenou kresbu a tím poskytuje vysoce efektní nátěry. Vyznačuje se velmi
snadnou obnovitelností starého nátěru.

Lazura na dřevo vlastnosti:
• tenkovrstvá lazura na dřevo
• lazura na dřevo výborně chrání měkké i tvrdé dřevo
• hluboce proniká do struktury dřeva
• zvýrazňuje přirozenou kresbu
• vydatnost 8 - 10 m²/l
• ředidlo S6006 pro mytí pomůcek,
• lak se neředí, je již připraven k použití
Použití Lazura na dřevo:
• Podklad: dřevo, dřevotříska, korek.
• Prostředí: interiér, exteriér (s výjimkou bezbarvého odstínu).
• Příklady: zahradní nábytek, dřevěné štíty, podhledy, obložení stěn a stropů, ploty, chaty a dřevěné domky, okna, dveře, korek, penetrace dřevěných
podlah.

Vydatnost:
Teoretická vydatnost 8-10 m² /1 litr na jednu vrstvu podle savosti podkladu.
Příprava podkladu:
Dřevo před nátěrem lze ošetřit proti plísním, houbám a dřevokaznému hmyzu např. Lazurol impregnační základ s1033. Natírat na suchý, předem připravený
podklad: obrousit, očistit.
Příklad nátěrového postupu:
Nanáší se po důkladném rozmíchání na suché, neorosené dřevo o vlhkosti nejvýše 12 %, min. teplota při aplikaci +7 °C. Pro vnitřní použití se nanáší v 1 až 2
vrstvách, pro venkovní nátěry je vhodné použít 3 vrstvy, avšak pouze barevnými odstíny. Bezbarvý lak je určen pro nátěry v interiérech. Jednotlivé nátěry
lze nanášet v intervalech 24 hodin. Pro stejnoměrné zvýraznění kresby dřeva je vhodné nevsáklý lak po 10 až 15 minutách od nanesení setřít pomocí
suchého štětce nebo hadru.

Upozornění:
Typ, povrch a předchozí nátěr dřeva ovlivňují výsledný odstín nátěru, proto doporučujeme provést zkušební nátěr layurz na dřevo před finální aplikací.
Reklamace barevných odstínů bude uznána pouze tehdy, pokud byl před realizací proveden zkušební nátěr a tento byl u nás reklamován. Na ucelené plochy
používejte vždy materiál z jedné výrobní šarže. Při užití stejné výrobní šarže je zaručen stejný barevný odstín. Barevné odstíny různých šarží doporučujeme
před aplikací smíchat ve větší nádobě. Odstín lazury dále závisí na počtu a tloušťce nátěrů ( vzorkovnice je vypracována na vybroušeném smrkovém dřevu,
na které byly aplikovány 3 nátěry štětcem dle doporučeného postupu ).
Tento výrobek není vhodný pro nátěry podlah a dřeva v trvale vlhkém prostředí (např. sauny), dřeva ošetřeného oleji nebo vosky, popř. produkty obsahující
vosky. Pokud je tento produkt používán na ošetření dřeva s vysokým obsahem tříslovin ( akát, dub, modřín ), je nutné nejprve provést zkušební nátěr. Z
důvodu vysokého obsahu tříslovin může docházet k pomalému zasychání, následnému vyplavování tříslovin a celkovému ovlivnění vzhledu nátěrového
filmu. Stohovatelnost a dolep natřených ploch je nutné odzkoušet na konkrétní podmínky ( klimatické podmínky, tloušťka vrstvy, počet nátěrů, tvar
podkladu, typ podkladu apod. ).
Složení a charakteristika lazury na dřevo:
Roztok alkydové pryskyřice v organickém rozpouštědle s přísadou vysýchavých olejů a disperzí organických a anorganických pigmentů s přídavkem směsi
speciálních vosků. Výrobek je určen k ochranným lazurovacím nátěrům měkkého i tvrdého dřeva, vystaveného povětrnostním vlivům i k nátěrům v
interiérech. Chrání dřevo před účinky UV záření. Obsahuje přírodní olej. Hluboce proniká do struktury dřeva, zvýrazňuje jeho přirozenou kresbu a tím
poskytuje vysoce efektní nátěry. Vyznačuje se velmi snadnou obnovitelností starého nátěru. Odstín 0000-bezbarvý je určen pouze pro použití v
interiéru! Lak není určen k nátěrům, které přicházejí do přímého styku s potravinami, krmivy a pitnou vodou a k nátěrům dětského nábytku a hraček. Lak
smí být používán na plochy přicházející do nepřímého styku s poživatinami, krmivy a pitnou
vodou.

http://www.balshop.cz/barvy~307/redidla-a-technicke-kapaliny~325/redidla~441/redidlo-s-6006~441
http://www.balshop.cz/barvy~307/drevo~317/fungicidni-pripravky~409/lazurol-impreg-zakl-s1033~409


EAN:
Obj. číslo: MA2487
Atest na dětské hračky: Ne
Prostředí: Vnitřní i venkovní
Výrobce: Skupina BARVY A LAKY
Značka: Lazurol
Url produktu: https://www.bal.cz/lazurol-classic-s1023-tenkovrstva-lazura-na-drevo-s-obsahem-oleju

https://www.bal.cz/lazurol-classic-s1023-tenkovrstva-lazura-na-drevo-s-obsahem-oleju

